



حمایت کاریکاتور بیست مشهور از دروازه بان تیم ملی بانوان ایران



کاریکاتور بیست مشهور سایت گل به حمایت از دروازه بان تیم ملی فوتبال بانوان ایران پرداخت. «زهره کودایی» دروازه بان تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان هفته گذشته به دلیل اتهام نابجا و غیرمتعارف فدراسیون ارزن، سوژه صفحات مجازی در دنیا شد. فدراسیون ارزن مدعی شد یکی از بازیکنان تیم ملی بانوان جنسیت مرد دارد و از کفندراسیون آسیا خواهان بررسی موضوع بود. این اقدام، حمایت‌ها از زهره کودایی را در صفحات مجازی ایران به اوج رساند و در مقابل همه‌ها از سوی رسانه‌های عربی، از این دروازه بان دلجویی کردند. «عمر مومنی» کاریکاتور بیست مشهور سایت گل که اصالت اردنی دارد، دروازه بان تیم ملی کشورمان را سوژه خود قرار داد و با طراحی زیبا از او حمایت کرد و نوشت: زهره کودایی از درون زیباست.

سولسشایر از منچستر یونایتد اخراج شد

منچستر یونایتد اوله گنر سولسشایر را از سمت خود اخراج کرد. سرمربی نرژوی منچستر یونایتد بعد از شکست ۴ بر یک برابر واتفورد از سمت خود اخراج شد. این مربی در ۷ بازی اخیر در لیگ برتر ۵ باخت را تجربه کرده اما بعد از بازی با واتفورد عنوان کرده بود توان تغییر شرایط را در این تیم دارد. به این ترتیب فعلا «هایکل کریک» دستیار اول او به عنوان سرمربی فعالیت خواهد کرد.

رضایی: به خاطر ایران پیشنهادات خارجی را قبول نمی‌کنم

سرمربی پیشین تیم ملی والیبالیان نشسته گفت: هر چند پیشنهادات زیادی برای مربیگری تیم‌های خارجی دارم اما ایرانی هستم و به خاطر کشورم پیشنهادات را قبول نمی‌کنم. به گزارش ایسنا، هادی رضایی در مراسم تجلیل از مدال آوران بازی‌های پارالمپیک توکیو اظهار کرد: تیم والیبالیان نشسته چند سال است در بازی‌های پارالمپیک روی سکوی قهرمانی قرار دارد و همواره بالاترین سکوا را به خود اختصاص داده است. البته حفظ این قهرمانی نیاز به سرمایه‌گذاری دارد تا این جایگاه را از دست ندهیم. وی تصریح کرد: با سرمایه‌گذاری خوبی که سایر تیم‌ها در والیبالیان نشسته انجام داده‌اند، حفظ قهرمانی کار سختی است. در بازی‌های پارالمپیک توکیو دیدید که با فاصله بسیار کمی روسیه را شکست دادیم تا قهرمانی خود را تکرار کنیم. متأسفانه چند سال است در والیبالیان نشسته مسابقات قهرمانی کشور برگزار نشده و این مساله سبب می‌شود قهرمانی در آینده تداوم نداشته باشد. رضایی درباره استعفاي خود از سرمربیگری تیم ملی والیبالیان نشسته گفت: من استعفا ندادم، بلکه قراردادم به پایان رسیده بود و الان هم در کنار ورزش هستم. وی پیرامون این پرسش که آیا پیشنهاد مربیگری از تیم‌های خارجی داشته یا خیر، افزود: پیشنهادات زیادی داشتم اما من ایرانی هستم و دوست دارم به ورزش کشورم خدمت کنم.

در دسر بزرگ پرسپولیس در ماجرای کالدرون بخشی از پول به حساب ننشست!

باشگاه پرسپولیس در ماجرای انتقال پول سرمربی پیشین خود دچار مشکل شده و در تلاش برای واريز بخش دیگری از مطالبات این مربی آرژانتینی است. باشگاه پرسپولیس روز چهارشنبه ۱۹ آبان از انتقال مطالبات ۵۸۰ هزار دلاری کالدرون و ۹۵ هزار دلاری خواکین (به علاوه ۵ درصد سود سه‌ساله) به حساب این مربی آرژانتینی در کشور سوئیس خبر داد؛ اتفاقی که با گذشت ۱۱ روز هنوز به نتیجه نرسیده و همین موضوع سوال بزرگی در ذهن هواداران این تیم به وجود آورده است. سوال این است که چرا با وجود ادعای مسؤلان باشگاه پرسپولیس مبنی بر انتقال تمام مطالبات کالدرون و دستیارش به حساب این مربی آرژانتینی، هنوز تأییدیه دریافت پول از سوی کالدرون ارسال نشده و پنجره نقل و انتقالاتی سرخپوشان بسته مانده است؟ پیگیری تسنیم نشان می‌دهد بخشی از مطالبات ۷۰۰ هزار دلاری کالدرون و دستیارش به حساب این مربی نشسته اما بخش دیگری از این مبلغ به دلیل مشکلات موجود بر سر انتقال پول از ایران به خارج از کشور و تحریم‌های ظالمانه، دچار مشکل شده و باشگاه پرسپولیس در تلاش است این پول بار دیگر به حساب مبدأ بازگردد تا مجدداً پول را از طریق دیگری به حساب این مربی آرژانتینی انتقال دهد. مدیران باشگاه پرسپولیس امیدوارند این بار مطالبات باقیمانده کالدرون و خواکین به حساب مربی آرژانتینی در کشور سوئیس بنشیند و کابوس بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی سرخپوشان به پایان برسد.

تجمع آبی این بار شهر کرد

ادامه از صفحه اول
همچنین توجه جامع مسؤلان و مردم به حقوق آبی استان‌های همجوار و دچار مشکل کم‌آبی و محکومیت سواستفاده‌های سیاسی از مطالبات کشاورزان از خواسته‌های افراد حاضر در این تجمع کوتاه بود. همان چند روز پیش که اصفهانی‌ها در اعتراض به خشکیدگی زاینده‌رود در بستر این رودخانه حاضر شدند، استاندار استان را کمتر از اصفهان ندانست. عباسی گفت: تمام مصوبات شورای عالی آب در استان چهارمحال و بختیاری اجرا شده است و مشکلاتی که اکنون داریم ناشی از کمبود آب و خشکسالی در کشور است به طوری که به بالای ۲۰۰ روستای استان هم‌اکنون با تاخر آبرسانی می‌کنیم. مشکل با اعتراض این‌ها نمی‌شود، چرا که مشکل کم‌آبی است.



زهره نعمتی رئیس کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی پارالمپیک شد

در جریان نخستین نشست کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی پارالمپیک، زهره نعمتی به عنوان رئیس این کمیسیون انتخاب شد. اولین نشست کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی پارالمپیک با حضور اکثریت اعضا در محل کمیته ملی پارالمپیک برگزار شد. در این نشست با انتخاب اعضای حاضر، زهره نعمتی به عنوان رئیس کمیسیون ورزشکاران و صادق بیگدلی به عنوان دبیر این کمیسیون معرفی شدند.

از قطع ارتباط ۲ قهرمان با فدراسیون وزنه‌برداری تا فیلم‌هایی که بوی مدال می‌دهند

قصه تکراری سهراب و کیانوش



ورزشی آزادی حاضر نشدند تا شانس حضور در این رقابت‌ها را از دست بدهند. این در حالی است که هر ۲ تمرینات منظم و سنگینی را پشت سر می‌گذارند و رکوردهای کیانوش رستمی در لیگ و فیلم‌های منتشر شده از تمرینات سهراب مرادی نشان از انگیزه بالای آنها برای ادامه کار و قرار گرفتن دوباره روی سکوی قهرمانی دارد. چیزی که ۲ قهرمان بزرگ ورزش ایران در المپیک ریو می‌دانند و شاید باز هم نیاز به یادآوری باشد، اینکه اگر با فدراسیون وزنه‌برداری و کادرفنی تیم ملی میانه خوبی هم نداشته باشند، در نهایت دوره قهرمانی آنها سپری خواهد شد و مدال‌های ارزشمندی را که می‌توانستند در این دوره به کارنامه درخشان خود اضافه کنند، از دست داده‌اند. دوره هر فدراسیون و هر گروه فنی سپری خواهد شد، همان‌طور که دوره قهرمانی ورزشکاران نیز به اتمام خواهد رسید؛ در میانه این اختلافات حق با هر کسی هم که باشد و هر کسی که درست بگوید، اهمیتی در حقیقت مطلب نخواهد داشت؛ در اینکه کیانوش رستمی می‌توانست مدال‌های بیشتری در کارنامه داشته باشد و به دلیل قرار نگرفتن در قالب تیم ملی، آنها را از دست داده و چیزی که این روزها درباره سهراب مرادی احساس می‌شود، این است که راه غلط کیانوش را که به نتیجه نیز منتهی نشده، در پیش گرفته است. کیانوش و سهراب نه تنها ۲ سرمایه وزنه‌برداری، بلکه ۲ قهرمان بزرگ ورزش ایران هستند که قطعاً باز هم می‌توانند برای خود و کشورمان مدال بگیرند، به شرطی که تغییر رویه داده و در قالب اردویی قرار بگیرند. قطعاً برخورد سرمربی تیم ملی با این ۲ وزنه‌بردار، شبیه جوانانی که بتازگی به اردو دعوت شده‌اند نخواهد بود و جایگاه آنها و افتخاراتشان نیز در تمرینات و اردوها حفظ خواهد شد. این روزها که ارتباط این ۲ قهرمان به طور کامل با فدراسیون و تیم ملی قطع شده است، سهراب مرادی حتی در لیگ هم وزن نه تنها اما کیانوش روی تخته رفت. در آستانه بازی‌های آسیایی هانگژو که قطعاً برای ورزش ایران از اهمیت زیادی برخوردار است، امیدواریم مسائل موجود بین ۲ قهرمان و فدراسیون حل‌وفصل شده و وزنه‌برداری با تمام قدرتش در بازی‌های آسیایی شرکت کند.

علی وحیدزاده: سهراب و کیانوش باز هم می‌توانند مدال بگیرند، هم برای خود، هم برای ایران؛ رکوردها و فیلم تمریناتشان این را می‌گوید اما یک مانع بزرگ بین ۲ ستاره وزنه‌برداری ایران و مدال فاصله انداخته است. هر چند در المپیک ۲۰۱۶ سهراب مرادی و کیانوش رستمی ۲ طلایه وزنه‌برداری ایران در ریو بودند اما در المپیک ۲۰۲۰ که به خاطر کرونا در سال ۲۰۲۱ و با ۵ سال فاصله نسبت به المپیک قبلی در توکیو به انجام رسید، نام ۲ قهرمان قبلی المپیک فقط در مسیر سهمیه المپیک بارها و بارها تکرار شد و در نهایت هیچ کدام از آنها نتوانستند به ژاپن بروند و علی هاشمی و علی لاوودی، ۲ نماینده وزنه‌برداری ایران در المپیک ۲۰۲۰ شدند که وزنه‌بردار دسته فوق سنگین ایران موفق شد بعد از لاشا تالاخازره غول گرجستانی نقره المپیک را به خود اختصاص دهد. تا پیش از المپیک، سهراب مرادی در قالب مجموعه تیم ملی و برنامه‌های اردویی قرار داشت. چیزی که در نحوه اعزام‌ها و برنامه‌های المپیک کاملاً مشخص بود، فدراسیون و کادر فنی هم دوست داشتن سهراب مرادی یکی از ۲ سهمیه ایران در المپیک باشد اما در نهایت اتفاقی که رخ داد و آسیب‌پذیری‌های متوالی مرادی و چند باری که به دلیل درد یا ترس از آسیب‌پذیری دوباره وزنه را در مقاطع حساس و سرنوشت‌ساز انداخت، به عدم حضور او در المپیک منجر شد. در این زمینه حاشیه‌های زیادی به وجود آمد و اینطور که پیداست سهراب مرادی هم تحت تأثیر حاشیه‌ها و صحبت‌هایی که درباره تقسیم ۲ سهمیه ایران در المپیک مطرح شد، رویه‌ای را که در این سال‌ها کیانوش رستمی در پیش گرفته و البته چندین مدال را هم به واسطه آن از دست داده، در پیش گرفته است. در توانمندی فوق‌العاده کیانوش رستمی هیچ تردیدی نیست، همان‌طور که سهراب مرادی هم بارها اثبات کرده یکی از بهترین‌های تاریخ وزنه‌برداری ایران است. کیانوش هم قطعاً در جمع بهترین‌ها جایگاه رفیعی دارد اما به واسطه خروج از برنامه‌های اردویی و تکروری، در این سال‌ها که همچنان نیز در اوج بوده، مدال‌های ارزشمندی را از دست داده است. هر ۲ وزنه‌بردار از سوی محمدحسین بروخاه به اردوی مسابقات جهانی ۲۰۲۱ تاکنون دعوت شدند اما هیچ کدام در مجموعه

اسکوچیچ و تیم ملی و یک مأموریت بزرگ برابر عراق در تهران

شکستن رکورد کی‌روش

در صورت پیروزی ایران مقابل عراق و صعود زودهنگام به جام جهانی، اسکوچیچ بهترین رکورد تاریخ فوتبال ایران را به نام خود ثبت خواهد کرد. تیم ملی فوتبال ایران تا قبل از این ۵ بار با ۴ مربی مختلف مجوز حضور در جام جهانی را به دست آورده است. قبل از این حشمت مهاجرانی، والدیر بران، برانکو ایوانکوویچ و کارلوس کی‌روش (۲ بار) مجوز حضور در جام جهانی را به دست آورده‌اند. بهترین رکورد بین مربیان تیم ملی در اختیار کارلوس کی‌روش است که در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ عملکرد خوبی به همراه تیم ملی ثبت کرد و توانست ۲ هفته مانده به اتمام دور انتخابی، بلیت حضور در روسیه را رزرو کند. قبل از او، برانکو ایوانکوویچ و حشمت مهاجرانی توانسته بودند یک هفته قبل از اتمام مسابقات انتخابی، تیم ملی را راهی جام‌های جهانی ۲۰۰۶ و ۱۹۷۸ کنند. در این بین والدیرا ویرا که بعد از گرگ خوردن کار صعود به جام جهانی ۹۸ فرانسه، هدایت تیم ملی را برعهده داشت، دیرترین صعود از رقم زده است. سال ۲۰۱۴ نیز کی‌روش و شاگردانش در آخرین روز مرحله گروهی، سهمیه حضور در جام جهانی برزیل را کسب کردند. حالا دراگان اسکوچیچ و شاگردانش که از ۶ دیدار خود در انتخابی جام جهانی ۱۶ امتیاز کسب کرده‌اند، می‌توانند بهترین رکورد تمام ادوار فوتبال ایران در انتخابی جام جهانی

را به ثبت برسانند. در صورتی که هوزای ایران در هفته هفتم انتخابی جام جهانی (۷ بهمن ۱۴۰۰) بتوانند عراق را در خانه شکست دهند، صعود ایران ۳ هفته قبل از اتمام دور گروهی قطعی می‌شود و اسکوچیچ به تنهایی بالاتر از ۵ مربی نامدار قبل از خود قرار می‌گیرد. البته اگر او در هفته هفتم هم موفق به انجام این کار نشود، احتمالاً می‌تواند در هفته هشتم صعود با تیم ملی را در تهران جشن بگیرد که در این صورت با کارلوس کی‌روش برابری خواهد کرد. ذکر این نکته الزامی است که صعود به جام جهانی در ادوار گذشته متفاوت بوده و در هر دوره یک فرمول و راهکار استفاده شده است ولی در مجموع، اگر اسکوچیچ با تیمش موفق شود در هفته هفتم به جام جهانی صعود کند، دومین رکورد بزرگ فوتبال ایران را به نام خود ثبت خواهد کرد. او پیش از این توانسته رکورد ۱۰ پیروزی متوالی به عنوان سرمربی تیم ملی ایران را ثبت کند که از این حیث بالاتر از محمد مایلی‌کهن و زنده‌یاد محمد رنجبر قرار گرفت که ۹ پیروزی متوالی با تیم ملی داشتند. سرمربی کروات تیم ملی که از بهمن ۱۳۹۸ هدایت تیم ملی را برعهده گرفته، از زمان نخستین مربیگری برای ایران در مهر ۱۳۹۹ تاکنون ۱۳ بار هدایت تیم ملی را برعهده داشته و در این مدت ۱۲ پیروزی کسب کرده و هیچ شکستی را متحمل نشده است.



ترسیم آرمان‌های ۴ سال دوم والیبالی!

دلایل ناکامی ۴ سال نخست را بگوئید، هدفگذاری پیشکش

شده است، در گام دوم اتفاقات بهتری برای این رشته رقم خواهد خورد اما واقعیت این است که توقع مردم از والیبالیان بالاست و نتایجی که هم اول رقم خورده‌امیدها برای موفقیت در آینده را کم‌رنگ کرده است. بررسی تابلوی گام اول آرمان‌ها نشان می‌دهد فدراسیون فقط در کسب قهرمانی آسیا و مدال طلای بازی‌های آسیایی موفق بوده و در سایر اهداف ترسیم شده، نه تنها موفق نبوده، بلکه سقوط عجیبی نسبت به دوره‌های گذشته داشته است. در واقع مسیر صعودی به مسیر نزولی تبدیل شده است. برنامه‌ریزی یکی از کلیدی‌ترین و مهم‌ترین اقدامات برای تحقق اهداف و آرمان‌های یک فدراسیون ورزشی است. تابلوی آرمان‌های والیبالیان ایران برای گام دوم در شرایطی که دیوار رئیس سنجاق شده که مشخص نیست آیا آسیب‌شناسی و کارشناسی دقیقی نسبت به دلایل ناکامی گام اول شده است یا خیر؟ تیمی که نتایجی ضعیف‌تر از دوره گذشته المپیک و قهرمانی جهان به دست آورده است، آیا توان آن را دارد در جهشی چندپله‌ای هم سقوط خود را جبران کند و هم به قله‌های فتح نشده برسد؟ به اعتقاد کارشناسان، والیبالیان ایران با توجه به پتانسیل موجود توانایی انجام کارهای بزرگ و فتح قله‌های فتح نشده را دارد، به شرط آنکه برنامه‌ریزی حساب شده، مدون و منظمی شود و استفاده از افراد متخصص به دور از احساسات گام به گام تا رسیدن به هدف و آرمان نهایی پیش برود.

سنان سلیمان‌آبادی: فدراسیون والیبالیان در حالی اهداف و آرمان‌های خود برای ۴ سال آینده را ترسیم کرده است که مشخص نشد دلایل ناکامی در رسیدن به اهداف در برنامه ۴ سال اول چه بوده و چه کسانی مقصر بودند؟ فدراسیون والیبالیان روز شنبه با انتشار کلیپی از آرمان‌های جدید والیبالیان ایران تا المپیک ۲۰۲۴ پاریس رونمایی کرد. تابلوی جدید اهداف و آرمان‌های فدراسیون والیبالیان برای دومین دوره ۴ ساله در شرایطی روی دیوار اتاق محمدرضا داورزنی نصب شده است که بخش عمده‌ای از اهداف و آرمان‌های این فدراسیون در دوره ۴ ساله اول محقق نشد. برنامه‌محور بودن و داشتن هدف برای کوتاه‌مدت و بلندمدت یکی از نقاط مثبت هر فدراسیون و مجموعه‌های است اما طبیعی است این اهداف صرفاً نباید روی تابلو و در اتاق رئیس نقش ببندد و باید بخش عمده‌ای از آن محقق شود؛ اتفاقی که برای والیبالیان ایران در ۴ سال اول رخ نداد تا داورزنی همان اهداف را با چند آرمان جدید برای ۴ سال دوم در نظر بگیرد. در گام دوم «مسیر رسیدن به قله‌های فتح نشده» از سوی فدراسیون در نظر گرفته شده است که باید دید با توجه به اینکه بخش عمده برنامه‌ها و اهداف این فدراسیون در گام اول محقق نشد و حتی در برخی موارد نتیجه عکس داشته است، این بار اهداف و آرمان‌ها محقق خواهد شد؟ البته به نظر می‌رسد با توجه به اینکه تجربه مجموعه فدراسیون بالاتر رفته و شناخت بهتری نسبت به نقاط ضعف و قوت والیبالیان حاصل



نشست خبری بعد از بازی درباره صحبت‌هایی که به پسرش پس از گلزنی داشت، گفت: اعتراف می‌کنم نخستین چیزی که به ذهنم رسید این بود که «روا مهدی تشکر کن»، چون او معمولاً تالی‌ها را می‌زند. مهم بود که به یک مهاجم روحیه بدهیم، نه به این دلیل که فرانسیسکو بود، بلکه به این دلیل بود که او یک مهاجم دنبال گل بود.

طارمی اشک خانواده سرمربی را در آورد!

فداکاری از نوع مهدی

طارمی در دقیقه ۷۱ برای پورتو یک پنالتی گرفت و در حالی که انتظار می‌رفت خودش پنالتی را بزند، آن را به فرانسیسکو کونسینساو، پسر سرمربی پورتو داد تا او هم نخستین گل خود را در این تیم به ثمر برساند. فرانسیسکو بعد از این گل در آغوش پدرش قرار گرفت و مادرش هم که روی سکوها بود از خوشحالی گریه کرد. سرچو کونسینساو، سرمربی پورتو در

گزارش
تیم فوتبال پورتو با حضور مهدی طارمی، مهاجم ایرانی خود در دیدار برابر فیرنسه پیروز شد و در جام حذفی پرتغال صعود کرد. تیم فوتبال پورتو در یکی از دیدارهای مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی پرتغال به مصاف فیرنسه رفت و با نتیجه ۵ بر یک پیروز شد. مهدی طارمی در ترکیب پورتو بود و ۷۳ دقیقه بازی کرد.

Collage of sports news headlines from various international newspapers including AS, Corriere dello Sport, Mundo Deportivo, and Marca.